
 

 
 

                                СОВЕТ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
от   17.04.2023г.                                                                                                       № 10 

 

 

«О признании утратившим силу» 

 

Во исполнение протеста прокурора Москаленского района, руководствуясь 

Федеральным законом № 170- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи  с принятием Федерального закона «О 

государственном муниципальном контроле в Российской Федерации» (вступившего в 

законную силу с 01.07.2021),  Уставом Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области, Совет Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области №12 от 09.04.2020 «Об 

утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов 

местного самоуправления Алексеевского сельского поселения, уполномоченных на их 

осуществление» 

  

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Алексеевского сельского поселения                                     Е.А.Весна 

 

Глава Алексеевского сельского поселения                           С.А.Кузнецов 

 


